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Rocnik 2024/2025 2.11.2024

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3608 dosahlo druzstvo: KK Slovan Rosice

1. KLZ 2024/2025

Vysledky 4. kola

Ctvrté kolo piineslo ti vyhry domécich celkii pomérem 6:2 a dvé vyhry hostujicich druzstev, kdyz Slavie
dokazaly zvitézit v Jihlavé po dobrém vykonu 6:2. Tabulku vedou Rosice, které si v tomto tydnu piipsaly na
svoje konto ¢tyti body za dvé vyhry po vynikajicich vykonech. V pondéli porazily doma proti Slavii Praha 3700
kuzelek. Druha ako Nachodu ma stejny pocet bodu, ale ma o jeden odehrany zapas vice a jednu prohru. Rosice
jsou nadale bez prohry. Na konci tabulky zistal jediny celek bez zisku bodu a tim jsou hra¢ky Baniku Ratiskovice.

V tomto kole padlo jedenact Sestistovek. Prim hrala opét Natalie Binova Slovan Rosice, ktera opét
zahrala nejlepsi vykon kola, kdyz porazila 653 kuzelek. V pondéli v dohravce druhého kola dala o sedm méng, a
to bylo celkové 646 kuzelek. Nadale tak vede s velkym naskokem pofadi jednotlivkyn pramérem 638,83 pied
svoji kolegyni Alenou Kantnerovou 615 a Janou Braunovou KK Jihlava 613,83. Druhy a tfeti vykon kola uhraly
rovnéz hracky Slovanu Rosice. Anna Straufova porazila 639 kuzelek a Alena Kantnerova 622. Stejny vykon
zahrala ve Valasském Mezific¢i i Michaela Provaznikova.

Rosice hostily v tomto kole bécko Nachoda a v utkani vyborné trovné nakonec zvitézily 6:2. Osobné
jsem byl Gcasten a bylo se na co divat. Nachodské hracky dosahly svijj nejlep$i vykon, kdyz porazily 3532
kuzelek. To na vyborné hrajici domaci druzstvo nestacilo. V tivodu ziskaly Rosice oba body diky vyhie Simony
Koutnikové, kdyz jistila vyhru az na posledni draze, kde svoji soupeiku jasné piehrala o 18 kuzelek diky 106
Vv plnych. Anna Straufové se oklepala po pond&lnim slabsim vysledku. Zahrala vyborné porazila 639 kuzelek,
kdyz jeji soupeika Veronika Kéabrtova dal 617. Setovy bod uhrala aZ na posledni draze, kde porazila 177 kuzelek.
Ve stfedni ¢asti délba bodu. Hostujici Tereza Venclova dostala soupetku z nejtézsich Natélii Binovou. Ta ji nijak
nesetiila, kdyz dala 653. Tereze se kolena neroztiepala. Hodila sviij nejlepsi osobni vykon, kdyz porazila 609
kuzelek. V zavéru opét na kazdé strané zisk bodu. Dalsi Sestistovku pfidala domaci Alena Kantnerova po vykonu
622. Utkani tak skoncilo vyhrou Rosic pomérem 6:2 o 76 kuzelek.

KK Jihlava hostila Dacice a pienechala soupetkam oba body. Po vyrovnané prvni ¢asti ziskaly dacické
hracky ve stfedni dveé tésné vyhry a §li pfed zavérem do vedeni 3:1 o 41 kuzelek. V zavéru utkani opét délba
bodi. Jana Braunova ziskala bod po vykonu 604 a vyhte o 25 kuzelek. Za Dacice bodovala Veronika Brtnikova,
ktera svoji soupeiku piehrala o 25 kuzelek, a to znamenalo vyhru hostujiciho celku 6:2 o 41 kuzelek.

V souboji novacki nejvyssi soutéze hostil SK Zizkov hracky Baniku Ratiskovice. Doméci celek zvitdzil
ve vyrovnaném utkani 6:2 o 30 kuzelek. V tivodu utkani braly doméaci hrac¢ky oba body, kdyz Blanka Maskova
sice s Monikou Niklovou prohrala o 15 kuzelek, ale na setové body zvitézila 2,5:1,5. Blanka Mizerova opét
potvrdila, ze nepatii do starého zeleza. Piehrala svoji soupeiku vykonem 571 o 33 kuzelek, na body 2:2.
Vybomou posledni drahou 155 jistila vyhru. Stfedni ¢ast utkani byla hodné vyrovnana. Oba celky ziskaly po
bodu, a tak do zavéru sly s vedenim 3:1 o 44 kuzelek domaci hracky. V zavéru pti vykonech v ¢ervenych Cislech
opét délba bodii a zisk prvnich dvou bodii pro SK Zizkov.

Acko Nachodu hostilo KC Zlin a po dobrém vykonu jasné zvitézilo 6:2 o 240 kuzelek, kdyz piisngjsi
kritéria snese v hostujicim celku jen Michaeli Bagari, ktera porazila 590 kuzelek. Nachod ovladl jednoznac¢né
uvod utkani, ktery okofenila Martina Hrdinova Sestistovkou, kdyz porazila 614 kuzelek. Nachod vedl 2:0 o 203
kuzelek a nebylo co fesit. V dalsim pribéhu bylo utkani vyrovnangjsi. Oba celky uhraly po dvou bodech.
V zavéru utkani porazila nachodska hracka Nikola PortySova 607 kuzelek.
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Souhrnnv piehled vvysledku:

TJ VALASSKE MEZIRICI - KK SLAVIA PRAHA 1:7  3459:3553  95:145  2.11.
KK JIHLAVA - TJ CENTROPEN DACICE 2:6 33753416 125:115 2.11.
SK ZIZKOV PRAHA - SK BANIK RATISKOVICE 6:2 3294:3264 13.0:11.0 2.11.
SKK NACHOD A - KC ZLIN 6:2 3470:3221 17.0:70 211
KK SLOVAN ROSICE - SKK NACHOD B 6:2 3608:3532 14.0:10.0 2.11.
DOHRAVKA Z 2.KOLA
KK SLOVAN ROSICE - KK SLAVIA PRAHA 7:1 3700:3547 15.0:9.0 28.10.
Tabulka druZstev:
1. KK Slovan Rosice 4 4 0 0 25.0:7.0 59.0:37.0 3599 8
2. SKK Nachod A 5 4 01 25.0:15.0 68.5:51.5 3411 8
3. TJ Valasské Mezifici 4 3 01 20.0:12.0 55.0:41.0 3461 6
4. KK Slavia Praha 4 2 11 17.0:15.0 50.5:455 3506 5
5. SKK Nachod B 4 2 11 17.0:15.0 45.5:50.5 3414 5
6. KK Jihlava 4 2 0 2 17.0:15.0 50.0:46.0 3391 4
7. SK Zizkov Praha 4 1 0 3 13.0:19.0 43.5:52.5 3283 2
8. KC Zlin 4 1 0 3 10.0:22.0 37.0:59.0 3294 2
9. TJ Centropen Dacice 5 1 0 4 15.0:25.0 51.0:69.0 3390 2
10. SK Banik RatiSkovice 4 0 0 4 9.0:230 44.0:52.0 3340 O
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praméru kuzZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Néazev tymu Primér Vykon
%
4x Natalie Binova Rosice 653 4x Natilie Binova Rosice 188.5)93 653
2X Anna Straufova Rosice 631 1x Martina Hrdinova Nachod A 108.84 614
3x Alena Kantnerova Rosice 622 1x Nikola PortySova Nachod A 107.6 607
2X Michaela Provaznikova  Val. Mezifi¢i 622 2x  Michaela Provaznikova  Val. Mezifici 107.3 622
1x Vlasta Kohoutova Slavia 617 1x Vlasta Kohoutova Slavia 106.43 617
2X Veronika Kibrtova Nichod B 617 4x Jana Braunova Jihlava 106.17 604

Podrobné vysledky kola:

TJ VALASSKE MEZIRICI 3459 1:7 3553 KK SLAVIA PRAHA

Veronika Horkova 138 145 132 126 541 1:3 581 156 142 135 148 Vladimira Malinska
Klara Tobolova 160 137 135 126 558 1:3 617 147 163 143 164 Vlasta Kohoutova
Michaela Provaznikova 148 160 156 158 622 3.5:05 553 137 124 156 136 Razena Smrckova
Barbora Bartkova 167 120 133 149 569 1:3 597 149 155 139 154 Helena Gruszkova
Nikola Tobolova 140 152 150 150 592 2:2 608 166 131 165 146 Nela Suterova
Markéta Vickova 150 145 132 150 577 1:3 597 128 161 139 169 Michaela Kucerova
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
Nejlepsi vykon utkani: 622 - Michaela Provaznikova

KK JIHLAVA 3375 2:6 3416 TJ CENTROPEN DACICE

Kamila Jirsova 145 148 153 138 584 2:2 566 155 131 138 142 Iva Molova
Aneta Kusiovd 147 138 137 115 537 2:2 580 142 130 160 148 Klara K¥izova
Petra Firstova 139 138 134 115 526 2:2 536 118 137 153 128 Tereza K¥izova
Martina Melchertova 144 136 146 150 576 1:3 582 159 141 153 129 Petra Mertlova
Jana Braunova 159 145 141 159 604 3.5:0.5 579 150 130 140 159 Karolina Kuncova
Karolina Derahova 161 122 120 145 548 2:2 573 152 156 132 133 Veronika Brtnikova
rozhod¢i: Sarka Vackova
Nejlepsi vykon utkani: 604 - Jana Braunova
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SK ZIZKOV PRAHA 3294 6:2 3264 SK BANIK RATISKOVICE
Blanka Maskova 138 143 144 140 565 25:1.5 580 134 134 144 168 Monika Niklova
Blanka Mizerova 138 147 131 155 571 2:2 538 119 150 137 132 Katetfina Frystacka
Lucie Rehankova 137 149 137 133 556 25:1.5 522 113 129 137 143 Mariana Kreuzingerova *1
Anna Sailerova 133 134 142 141 550 2:2 558 135 154 130 139 Hana Kordulova
Hedvika Mizerova 117 145 132 129 523 2:2 539 135 134 129 141 Hana Stehlikova
Katefina Katzova 136 135 146 112 529 2:2 527 124 136 139 128 Michaela Rihova
rozhod¢i: Michal Truksa
stiidani: *1 od 41. hodu Martina Koplikova
Nejlepsi vykon utkéni: 580 - Monika Niklova
SKK NACHOD A 3470 6:2 3221 KC ZLIiN
Sarka Majerova 127 154 146 152 579 4:0 482 124 123 112 123 Karolina Toncarova
Martina Hrdinova 150 155 149 160 614 3:1 508 131 118 150 109 Lenka Novackova
Katefina Majerova 129 132 133 158 552 2:2 563 163 142 130 128 Bohdana Jankovych
Eliska Bou¢kova 154 141 130 119 544 3:1 533 145 128 129 131 Petra Sustkova
Aneta Cvejnova *1 132 159 135 148 574 1:3 590 134 158 149 149 Michaela Bagari
Nikola PortySova 153 152 156 146 607 4:0 545 145 128 150 122 Natalie Trochtova
rozhoddi: Jan Adamu
stiidani: *1 od 61. hodu Nina Brozkova
Nejlepsi vykon utkani: 614 - Martina Hrdinova
KK SLOVAN ROSICE 3608 6:2 3532 SKKNACHODB
Simona Koutnikova 152 143 148 150 593 3:1 582 150 156 144 132 Andrea Prouzova
Anna Straufova 162 149 156 164 631 3:1 617 148 140 152 177 Veronika Kabrtova
Natalie Binova 153 154 181 165 653 3:1 609 156 140 155 158 Tereza Venclova
Lenka Concepcion 140 128 137 128 533 1:3 559 136 136 141 146 Lucie Slavikova
Alena Kantnerova 157 153 147 165 622 3:1 583 140 137 151 155 Tereza Bendova
Lucie Vaverkova 136 146 137 157 576 1:3 582 140 156 149 137 Adéla Visova
rozhod¢i: Petr Mecerod
Nejlepsi vykon utkani: 653 - Natalie Binova
KK SLOVAN ROSICE 3700 7:1 3547 KK SLAVIA PRAHA
Simona Koutnikova 160 157 157 164 638 4:0 567 135 139 153 140 Vlasta Kohoutova
Lucie Vaverkova 166 152 145 151 614 2:2 606 148 161 140 157 Vladimira Malinska
Natalie Binova 166 149 161 170 646 3:1 564 149 156 144 115 Sarka Markova
Anna Straufova 130 134 139 160 563 1:3 636 155 183 134 164 Helena Gruszkova
Alena Kantnerova 149 128 181 164 622 3:1 563 131 141 148 143 Nela Suterova
Nadézda DobeSova 155 152 146 164 617 2:2 611 134 150 161 166 Ruzena Smrckova
rozhoddi: Milan Bruza
Nejlepsi vykon utkani: 646 - Natalie Binova
Poradi jednotliveu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chybypomér kuz.
Maximum
1. Natalie Binova KK Slovan Rosice 638.83 396.8 2420 0.7 3/3 (653)
2. Alena Kantnerova KK Slovan Rosice 615.00 3925 2225 15 3/3 (629)
3. Jana Braunova KK Jihlava 613.83 399.8 2140 0.5 3/3 (631)
4. Simona Koutnikova KK Slovan Rosice 605.17 389.7 2155 3.2 3/3 (638)
5. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 601.25 3943 2070 35 4/4 (636)
6. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 596.67 380.7 216.0 1.0 3/3 (614)
7. Markéta Vickova TJ Valasské Mezifi¢i 596.17 3885 2077 1.8 3/3 (618)
8. Vlasta Kohoutova KK Slavia Praha 596.00 380.8 2153 1.8 4/4 (617)
9. Aneta Cvejnova SKK Nachod A 596.00 3947 2013 33 2/2 (613)
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Michaela Provaznikova
Vladimira Malinska
Veronika Kabrtova
Anna Straufova
Nadézda DobeSova
Andrea Prouzova
Bohdana Jankovych
Klara Kfizova
Nikola Tobolova
Nikola PortySova
Katefina Majerova
Rizena Smrcékova
Veronika Brtnikova
Tereza Bendova
Petra Mertlova
Klara Tobolova
Katetina Frystacka
Lucie Slavikova
Monika Niklova
Michaela Kucerova
Nela Suterova
Michaela Bagari
Adéla Visova
Blanka Maskova
Kamila Jirsova
Karolina Derahova
Hana Kordulova
Blanka Mizerovéa
Martina Melchertova
Karolina Kuncova
Hana Stehlikova
Veronika Horkova
Tereza Kiizova
Anna Sailerova
Nina Brozkova
Barbora Bartkova
Eliska Bouckova
Martina Koplikova
Natalie Trochtova
Aneta Kusiova

Iva Molova

Petra Sustkova
Petra Flirstova
Lucie Rehankova
Michaela Rihova
Lenka Novackova
Hedvika Mizerova
Katefina Katzova
Lenka Concepcion
Karolina Toncarova
Michaela Matlachova
Séarka Majerova
Martina Hrdinova
Sarka Markova
Tereza Venclova
Markéta Hrdlickova
Iveta Kabelkova
Mariana Kreuzingerova
Barbora Lokvencova
Dana Adamu

Véra Skoumalova

TJ Valasské Mezifi¢i
KK Slavia Praha
SKK Nachod B

KK Slovan Rosice
KK Slovan Rosice
SKK Nachod B

KC Zlin

TJ Centropen Dacice

SKK Nachod A
SKK Nachod A

KK Slavia Praha

TJ Centropen Dacice
SKK Nachod B

TJ Centropen Dacice

SK Banik Ratiskovice
SKK Nachod B

SK Banik Ratiskovice
KK Slavia Praha

KK Slavia Praha

KC Zlin

SKK Nachod B

SK ZiZkov Praha

KK Jihlava

KK Jihlava

SK Banik RatiSkovice
SK ZiZkov Praha

KK Jihlava

TJ Centropen Dacice
SK Banik Ratiskovice

TJ Centropen Dacice
SK Zizkov Praha
SKK Nachod A

TJ Valasské Mezific¢i
SKK Nachod A

SK Banik Ratiskovice
KC Zlin

KK Jihlava

TJ Centropen Dacice
KC Zlin

KK Jihlava

SK ZiZkov Praha

SK Banik Ratiskovice
KC Zlin

SK ZiZkov Praha

SK ZiZkov Praha

KK Slovan Rosice
KC Zlin

KC Zlin

SKK Nachod A

SKK Nachod A

KK Slavia Praha
SKK Nachod B

SK Banik Ratiskovice
TJ Centropen Dacice
SK Banik Ratiskovice
SKK Nachod B

SKK Nachod B

KC Zlin

595.83
593.25
593.00
592.33
589.00
588.00
584.67
582.83
582.00
578.13
577.17
577.00
575.83
575.50
574.00
572.83
571.83
570.00
569.50
569.00
568.50
565.50
565.25
565.00
564.67
564.33
563.67
563.33
563.17
562.83
561.50
558.17
557.67
557.17
556.83
556.33
552.50
551.00
547.67
543.50
543.33
542.33
541.50
540.83
540.50
536.25
535.00
533.00
525.00
499.33
598.00
578.00
576.50
574.00
566.00
565.00
556.50
553.00
549.00
531.00
510.00

385.7
383.5
3915
392.2
387.5
388.7
377.8
380.7
393.8
373.4
382.2
383.3
384.3
3825
376.7
378.7
367.5
375.0
370.5
381.0
372.3
369.2
372.3
382.2
369.8
379.7
381.2
363.2
379.5
375.3
378.8
383.3
378.7
376.2
362.7
371.3
367.9
357.0
368.7
368.2
370.7
364.3
367.2
371.3
381.5
363.3
369.3
367.3
355.5
350.0
374.0
381.3
399.0
386.5
3715
390.0
381.0
379.0
377.0
362.0
365.5

210.2
209.8
201.5
200.2
201.5
199.3
206.8
202.2
188.2
204.8
195.0
193.7
191.5
193.0
197.3
194.2
204.3
195.0
199.0
188.0
196.3
196.3
193.0
182.8
194.8
184.7
1825
200.2
183.7
187.5
182.7
174.8
179.0
181.0
194.2
185.0
184.6
194.0
179.0
175.3
172.7
178.0
174.3
169.5
159.0
173.0
165.7
165.8
169.5
149.3
224.0
196.8
177.5
187.5
194.5
175.0
175.5
174.0
172.0
169.0
1445

2.3
3.5
2.5
2.5
2.0
4.0
15
3.2
2.7
19
1.3
3.7
4.7
45
3.2
3.3
2.8
2.7
6.0
4.3
2.8
2.5
3.8
5.7
4.8
3.7
4.0
5.2
4.3
3.2
3.2
6.8
7.3
2.2
3.3
3.5
6.1
5.5
5.7
6.2
7.2
5.0
7.3
6.7
8.5
6.5
5.8
8.5
6.5
8.3
5.0
4.5
6.0
3.0
3.5
4.0
7.0
2.0
4.0
5.0
115
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4/4
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4/4
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3/3
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212
3/3
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3/3
3/3
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212
212
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(635)
(606)
(617)
(631)
(617)
(595)
(614)
(610)
(622)
(607)
(592)
(611)
(607)
(583)
(618)
(595)
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(584)
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(597)
(608)
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(600)
(589)
(620)
(580)
(577)
(571)
(576)
(579)
(590)
(572)
(610)
(569)
(602)
(569)
(562)
(555)
(564)
(564)
(566)
(607)
(560)
(598)
(554)
(572)
(553)
(585)
(533)
(518)
(598)
(592)
(614)
(584)
(609)
(565)
(578)
(553)
(549)
(531)
(533)
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Sportovné technické informace:

Zména termint utkani z divodu tcasti v Champion League Rosice - Neukirchen:
Ne 24.11. 2024 10:00 Banik Ratiskovice - Slovan Rosice

Po vzajemné dohod¢ souhlasi STK se zménou terminu utkani na
Ne 1.12.2024 10:00 Banik Ratiskovice - SKK Nachod

Domaci celky o téchto zménach informuji delegované rozhodc¢i.

Starty nahradniku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
1048 Anna Sailerova 02.11.2024 SK Zizkov Praha 4x
Hracdi dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

5. kolo
9.11.2024 so 9:30 KC Zlin - KK Slovan Rosice
9.11.2024 so 14:00 SKK Nachod B - TJ Valaéské Mezitici
9.11.2024 so 14:00 TJ Centropen Dacice - SK Zizkov Praha
9.11.2024 so 14:00 KK Slavia Praha - KK Jihlava
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